
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 lipca 2021 r. 

Poz. 1278 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od nagród otrzymanych  

w „Loterii Narodowego Programu Szczepień” 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od nagród otrzymanych przez podat-

ników w loterii promocyjnej pod nazwą „Loteria Narodowego Programu Szczepień”, urządzonej przez Totalizator Spor-

towy sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2094 oraz z 2021 r. poz. 802 i 815), których jednorazowa wartość przekracza 2280 zł. 

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych od dnia 14 lipca 

2021 r. do dnia 11 marca 2022 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1423, 2122, 2123 i 2320 oraz z 2021 r. 

poz. 72, 694, 802, 1005 i 1163. 


		2021-07-13T12:32:09+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-07-13T16:01:25+0200




